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firma:

REALIZACIJA I-VI MJESEC

stranica:

. GODINUPLAN PRORA²UNA ZA 2019

konto %
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2,393,355.2112,899,000.00 18.6UKUPNO RASHODI / IZDACI

163,776.53- 328,000.00- 49.9001 PREDSTAVNI²KA I IZVR¦NA TIJELA

200,000.00 89,664.4710 44.8PREDSTAVNI²KA I IZVR¦NA TIJELA

200,000.00P8001 89,664.47 44.8Funkcioniranje opåinskih tijela

89,664.47200,000.00 44.8A80011 Funkcioniranje opåinskih tijela

44.8200,000.00 89,664.47Rashodi poslovanja3

89,664.47 44.832 200,000.00Materijalni rashodi

200,000.00329 44.8OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 89,664.47

128,000.00 74,112.0620 57.9MJESNI ODBORI

128,000.00P8002 74,112.06 57.9Funkcioniranje mjesnih odbora

74,112.06128,000.00 57.9A80021 Funkcioniranje mjesnih odbora

57.9128,000.00 74,112.06Rashodi poslovanja3

74,112.06 57.932 128,000.00Materijalni rashodi

43,000.00322 33.2RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 14,257.34

85,000.00323 70.4RASHODI ZA USLUGE 59,854.72

0.00.00 0.00Rashodi za nabavu nefin.imovine4

0.00 0.045 0.00Rashodi za ulaganja na nef.imov.

0.00451 0.0Dodatna ulaganja na grad.objektima 0.00

2,229,578.68- 12,571,000.00- 17.7002 POSLOVI IZ SAMOUPRAVNOG DJELOKRUGA

4,920,000.00 734,707.9810 14.9JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

1,295,000.00P8006 677,807.98 52.3Redovna djelatnost

677,807.981,295,000.00 52.3A80061 Redovna djelatnost

52.31,295,000.00 677,807.98Rashodi poslovanja3

313,653.02 51.331 611,200.00Rashodi za zaposlene

501,000.00311 50.3PLACE 251,869.60

27,000.00312 73.8OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 19,925.19

83,200.00313 50.3DOPRINOS NA PLACE 41,858.23

344,958.08 54.632 631,450.00Materijalni rashodi

53,850.00321 49.2NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 26,496.00
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102,500.00322 48.6RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 49,777.38

417,100.00323 58.1RASHODI ZA USLUGE 242,215.65

58,000.00329 45.6OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 26,469.05

16,196.88 50.134 32,350.00Financijski rashodi

32,350.00343 50.1OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 16,196.88

3,000.00 15.038 20,000.00Ostali rashodi

20,000.00385 15.0IZVANREDNI RASHODI 3,000.00

0.00.00 0.00Izdaci za financ.imovinu5

0.00 0.054 0.00Izdaci za otplatu glavnice

0.00544 0.0OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA 0.00

125,000.00P8020 48,400.00 38.7Subvencije i poticaji

48,400.0050,000.00 96.8A80201 Subvencije poljoprivrednicima

96.850,000.00 48,400.00Rashodi poslovanja3

48,400.00 96.835 50,000.00Subvencije

50,000.00352 96.8SUBVENCIJE IZVAN JAVNOG SEKTORA 48,400.00

0.0040,000.00 0.0A80202 Subvencije turisti¹koj djelatnosti

0.040,000.00 0.00Rashodi poslovanja3

0.00 0.038 40,000.00Ostali rashodi

40,000.00381 0.0TEKUÅE DONACIJE 0.00

0.0035,000.00 0.0A80203 Subvencije gospodarskim subjektima

0.035,000.00 0.00Rashodi poslovanja3

0.00 0.035 35,000.00Subvencije

35,000.00352 0.0SUBVENCIJE IZVAN JAVNOG SEKTORA 0.00

3,500,000.00P8030 8,500.00 0.2Izgradnja objekata

8,500.003,500,000.00 0.2A80301 Izgradnja objekata

0.23,500,000.00 8,500.00Rashodi za nabavu nefin.imovine4

8,500.00 0.242 3,500,000.00Rashodi za nabavu

3,500,000.00421 0.2GRADEVINSKI OBJEKTI 8,500.00

0.00422 0.0POSTROJENJA I OPREMA 0.00
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6,293,000.00 893,400.6631 14.2OPÅI KOMUNALNI POSLOVI

4,943,000.00P8110 887,575.66 18.0Odr¸avanje komunalne infrastrukture

222,139.54440,000.00 50.5A81101 Nerazvrstane ceste

50.5440,000.00 222,139.54Rashodi poslovanja3

222,139.54 50.532 440,000.00Materijalni rashodi

60,000.00322 50.0RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 30,029.45

380,000.00323 50.6RASHODI ZA USLUGE 192,110.09

184,216.63446,000.00 41.3A81103 Javna rasvjeta

41.3446,000.00 184,216.63Rashodi poslovanja3

184,216.63 41.332 446,000.00Materijalni rashodi

280,000.00322 51.2RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 143,436.63

166,000.00323 24.6RASHODI ZA USLUGE 40,780.00

27,131.25190,000.00 14.3A81104 Javne povr¨ine

14.3190,000.00 27,131.25Rashodi poslovanja3

27,131.25 14.332 190,000.00Materijalni rashodi

190,000.00323 14.3RASHODI ZA USLUGE 27,131.25

187,515.022,665,000.00 7.0A81105 Gospodarenje otpadom

25.555,000.00 14,016.27Rashodi poslovanja3

0.00 0.032 25,000.00Materijalni rashodi

25,000.00323 0.0RASHODI ZA USLUGE 0.00

14,016.27 46.734 30,000.00Financijski rashodi

30,000.00343 46.7OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 14,016.27

6.62,610,000.00 173,498.75Rashodi za nabavu nefin.imovine4

173,498.75 6.642 2,610,000.00Rashodi za nabavu

2,600,000.00421 6.3GRADEVINSKI OBJEKTI 164,062.50

10,000.00422 94.4POSTROJENJA I OPREMA 9,436.25

145,542.83720,000.00 20.2A81106 Groblja i mrtva¹nice

36.4220,000.00 80,077.83Rashodi poslovanja3

80,077.83 36.432 220,000.00Materijalni rashodi
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220,000.00323 36.4RASHODI ZA USLUGE 80,077.83

13.1500,000.00 65,465.00Rashodi za nabavu nefin.imovine4

65,465.00 13.142 500,000.00Rashodi za nabavu

500,000.00421 13.1GRADEVINSKI OBJEKTI 65,465.00

91,030.39332,000.00 27.4A81107 Vodovodna mre¸a

27.4332,000.00 91,030.39Rashodi poslovanja3

91,030.39 69.032 132,000.00Materijalni rashodi

87,000.00322 71.1RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 61,875.81

45,000.00323 64.8RASHODI ZA USLUGE 29,154.58

0.00 0.034 200,000.00Financijski rashodi

200,000.00343 0.0OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0.00

30,000.00150,000.00 20.0A81108 Komunalno dru¨tvo

20.0150,000.00 30,000.00Rashodi poslovanja3

30,000.00 20.038 150,000.00Ostali rashodi

150,000.00386 20.0KAPITALNE pomoci 30,000.00

1,350,000.00P8211 5,825.00 0.4Izgradnja komunalne infrastrukture

0.00650,000.00 0.0A82111 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta

0.0650,000.00 0.00Rashodi za nabavu nefin.imovine4

0.00 0.042 650,000.00Rashodi za nabavu

650,000.00421 0.0GRADEVINSKI OBJEKTI 0.00

0.00200,000.00 0.0A82112 Rekonstrukcija javne rasvjete

0.0200,000.00 0.00Rashodi poslovanja3

0.00 0.032 200,000.00Materijalni rashodi

200,000.00323 0.0RASHODI ZA USLUGE 0.00

0.00.00 0.00Rashodi za nabavu nefin.imovine4

0.00 0.042 0.00Rashodi za nabavu

0.00421 0.0GRADEVINSKI OBJEKTI 0.00

5,825.00500,000.00 1.2A82115 Ureðenje javnih povr¨ina

1.2500,000.00 5,825.00Rashodi za nabavu nefin.imovine4
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5,825.00 1.242 500,000.00Rashodi za nabavu

500,000.00421 1.2GRADEVINSKI OBJEKTI 5,825.00

90,000.00 0.0032 0.0PROSTORNO PLANIRANJE

90,000.00P8212 0.00 0.0Planovi i projekti

0.0090,000.00 0.0A82121 Planovi i projekti

0.090,000.00 0.00Rashodi za nabavu nefin.imovine4

0.00 0.042 90,000.00Rashodi za nabavu

90,000.00426 0.0NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 0.00

205,000.00 106,126.5533 51.8CIVILNA ZA¦TITA

205,000.00P8004 106,126.55 51.8Civilna za¨tita

106,126.55205,000.00 51.8A80041 Slu¸be civilne za¨tite

51.8205,000.00 106,126.55Rashodi poslovanja3

11,126.55 111.332 10,000.00Materijalni rashodi

10,000.00323 111.3RASHODI ZA USLUGE 11,126.55

95,000.00 48.738 195,000.00Ostali rashodi

165,000.00381 57.6TEKUÅE DONACIJE 95,000.00

30,000.00382 0.0KAPITALNE DONACIJE 0.00

140,000.00 28,800.0034 20.6KULTURA I SPORT

140,000.00P8008 28,800.00 20.6Javne potrebe u kulturi i sportu

16,800.0060,000.00 28.0A80081 Za¨tita spomenika kulture

28.060,000.00 16,800.00Rashodi poslovanja3

0.00 0.032 40,000.00Materijalni rashodi

40,000.00323 0.0RASHODI ZA USLUGE 0.00

16,800.00 84.038 20,000.00Ostali rashodi

20,000.00381 84.0TEKUÅE DONACIJE 16,800.00

6,000.0050,000.00 12.0A80082 Promicanje kulturnih obi¹aja

12.050,000.00 6,000.00Rashodi poslovanja3

6,000.00 12.038 50,000.00Ostali rashodi

50,000.00381 12.0TEKUÅE DONACIJE 6,000.00
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6,000.0030,000.00 20.0A80083 Promicanje sporta i rekreacije

20.030,000.00 6,000.00Rashodi poslovanja3

6,000.00 20.038 30,000.00Ostali rashodi

30,000.00381 20.0TEKUÅE DONACIJE 6,000.00

873,000.00 459,543.4935 52.6¦KOLSTVO, PRED¦KOLSKI ODGOJ,

648,000.00P8005 288,020.71 44.4¦kolski i pred¨kolski odgoj

8,800.00100,000.00 8.8A80052 Programi osnovne ¨kole

8.8100,000.00 8,800.00Rashodi poslovanja3

8,800.00 8.835 100,000.00Subvencije

100,000.00351 8.8SUBV.TRG.DRUST.U JAVNOM SEKTORU 8,800.00

236,580.16488,000.00 48.5A80053 Programi dje¹jeg vrtiåa

48.5488,000.00 236,580.16Rashodi poslovanja3

10,230.60 36.532 28,000.00Materijalni rashodi

22,000.00322 38.9RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 8,555.43

6,000.00323 27.9RASHODI ZA USLUGE 1,675.17

226,349.56 49.235 460,000.00Subvencije

460,000.00351 49.2SUBV.TRG.DRUST.U JAVNOM SEKTORU 226,349.56

42,640.5560,000.00 71.1A80055 Potpore prijevoza u¹enika

71.160,000.00 42,640.55Rashodi poslovanja3

42,640.55 71.137 60,000.00Naknade gradjanima

60,000.00372 71.1OSTALE NAKNADE KUCANSTVIMA IZ 42,640.55

225,000.00P8010 171,522.78 76.2Socijalna skrb

171,522.78225,000.00 76.2A80101 Naknade i pomoåi

76.2225,000.00 171,522.78Rashodi poslovanja3

171,522.78 76.237 225,000.00Naknade gradjanima

225,000.00372 76.2OSTALE NAKNADE KUCANSTVIMA IZ 171,522.78

50,000.00 7,000.0036 14.0UDRUGE GRAÐANA, POLITI²KE STRANKE,

50,000.00P8040 7,000.00 14.0Redovna djelatnost udruga

7,000.0050,000.00 14.0A80401 Tekuåe pomoåi za redovne aktivnosti
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14.050,000.00 7,000.00Rashodi poslovanja3

7,000.00 14.038 50,000.00Ostali rashodi

50,000.00381 14.0TEKUÅE DONACIJE 7,000.00


